
 
             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

КАРАР  

               26.07.2021   г. Менделеевск  

  

№ 543 

Об утверждении Перечня автомобильных  

дорог общего пользования местного  

значения и уличной-дорожной сети Менделеевского   

муниципального района Республики Татарстан 

 

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по 

решению вопросов местного значения по осуществлению дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 

Менделеевского муниципального района, установленных Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской 

Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным 

дорогам идентификационных номеров» Исполнительный комитет Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения и улично-дорожной сети Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы», опубликовать на 

портале правовой информации Республики Татарстан  http//pravo.tatarstan.ru. 

3. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района от 26.01.2017 года №28 «Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения и уличной-дорожной 

сети Менделеевского муниципального района» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя руководителя исполнительного 

Республика Татарстан   

  
Исполнительный комитет  

Менделеевского  

муниципального района   

  

  Татарстан Республикасы   

  
Менделеевск муниципаль   

районы   

башкарма комитеты   

  

   



комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан А.А. 

Захаряна. 

 

 

И.о. руководителя                                         С.В. Метальников 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

  

  

            

 

 

 

 

 

 

 



     Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан   

                                          от 26.07.2021 года  № 543  

  

Перечень   

автомобильных дорог общего пользования местного значения  

и улично-дорожной сети Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

№ 

п/п 

Наименование автомобильной 

дороги 

Общая 

протяженность 

дороги (км) 

Идентификационный номер 

автомобильной дороги 

город Менделеевск 

1 ул. Солнечная 1,00 92239501-ОП-МП-0001 

2 ул. Майская 0,30 92239501-ОП-МП-0002 

3 ул. Набережная 2,74 92239501-ОП-МП-0003 

4 ул. Прикамская 0,30 92239501-ОП-МП-0004 

5 ул. Красная 0,45 92239501-ОП-МП-0005 

6 ул. Речная 0,45 92239501-ОП-МП-0006 

7 ул. Совхозная 0,50 92239501-ОП-МП-0007 

8 ул. Молодежная                           1,40 92239501-ОП-МП-0008 

9 ул. Карла Макса                1,80 92239501-ОП-МП-0009 

10 ул. Крымская 0,25 92239501-ОП-МП-0010 

11 ул. Профсоюзная                       0,80 92239501-ОП-МП-0011 

12 ул. Ключевая 0,50 92239501-ОП-МП-0012 

13 ул. Азина       0,50 92239501-ОП-МП-0013 

14 ул. 8 Марта       0,20 92239501-ОП-МП-0014 

15 ул. Московская 0,30 92239501-ОП-МП-0015 

16 ул. Мичурина 0,25 92239501-ОП-МП-0016 

17 ул. Школьная 0,20 92239501-ОП-МП-0017 

18 ул. Пионерская 1,65 92239501-ОП-МП-0018 

19 ул. Фомина 1,07 92239501-ОП-МП-0019 

20 ул. Зеленая 0,75 92239501-ОП-МП-0020 

21 ул. Гагарина 0,90 92239501-ОП-МП-0021 

22 ул. Советская 1,05 92239501-ОП-МП-0022 

23 ул. Октябрьская                    0,60 92239501-ОП-МП-0023 

24 ул. Трудовая 0,50 92239501-ОП-МП-0024 

25 ул. Луговая      0,45 92239501-ОП-МП-0025 

26 ул. Гаражная           0,25 92239501-ОП-МП-0026 

27 ул. Дружбы             0,30 92239501-ОП-МП-0027 



28 ул. Мира               0,25 92239501-ОП-МП-0028 

29 ул. Тойминская        0,30 92239501-ОП-МП-0029 

30 ул. Бурмистрова                    0,40 92239501-ОП-МП-0030 

31 ул. Юбилейная 0,50 92239501-ОП-МП-0031 

32 ул. Чоловского 1,49 92239501-ОП-МП-0032 

33 ул. Ушковых 0,30 92239501-ОП-МП-0033 

34 ул. Химиков 0,65 92239501-ОП-МП-0034 

35 ул. Г.Тукая 0,65 92239501-ОП-МП-0035 

36 ул. Татарстана 0,40 92239501-ОП-МП-0036 

37 ул. Гассара 1,62 92239501-ОП-МП-0037 

38 ул. Гора Революции 1,40 92239501-ОП-МП-0038 

39 ул. Подгорная 0,45 92239501-ОП-МП-0039 

40 ул. Садовая 1,20 92239501-ОП-МП-0040 

41 ул. Подклубная 0,80 92239501-ОП-МП-0041 

42 ул. Карпова 0,30 92239501-ОП-МП-0042 

43 ул. Ленина 0,70 92239501-ОП-МП-0043 

44 ул. Шакирова 0,25 92239501-ОП-МП-0044 

45 ул. Малая Нариманова 0,25 92239501-ОП-МП-0045 

46 ул. Малая Лесная 0,60 92239501-ОП-МП-0046 

47 ул. Большая Лесная 0,45 92239501-ОП-МП-0047 

48 пер. Клубный 0,80 92239501-ОП-МП-0048 

49 ул. Вахитова 1,60 92239501-ОП-МП-0049 

50 ул. Полевая                        1,40 92239501-ОП-МП-0050 

51 ул. Гунина 1,90 92239501-ОП-МП-0051 

52 ул. Лесхозная 0,50 92239501-ОП-МП-0052 

53 ул. Сосновая 0,20 92239501-ОП-МП-0053 

54 пер. Вахитова 0,17 92239501-ОП-МП-0054 

55 ул. Северная          0,15 92239501-ОП-МП-0055 

56 пер. Советский 0,20 92239501-ОП-МП-0056 

57 пер. Набережный 0,15 92239501-ОП-МП-0057 

58 подъезд к БОС 0,38 92239501-ОП-МП-0058 

59 ул. Менделеева 0,40 92239501-ОП-МП-0059 

60 ул. Большая Наримана 0,65 92239501-ОП-МП-0060 

61 пер. Школьный 0,35 92239501-ОП-МП-0061 

62 ул. Пушкина 0,20 92239501-ОП-МП-0062 

63 подъезд к с/о Дружба 1,70 92239501-ОП-МП-0063 

64 подъезд к ГУП "Водоканал" 0,20 92239501-ОП-МП-0064 

65 подъезд к городскому пляжу  0,50 92239501-ОП-МП-0065 

66 ул. Георгиевского 0,25 92239501-ОП-МП-0066 

67 ул. Горького 2,00 92239501-ОП-МП-0067 

68 ул. Закировой Каусарии 0,25 92239501-ОП-МП-0068 

69 ул. Кирова 0,90 92239501-ОП-МП-0069 

70 ул. Пастернака 0,25 92239501-ОП-МП-0070 



71 Автомобильная дорога Бондюга-

Максимково 

3,00 92239501-ОП-МП-0071 

72 Внутриквартальные проезды 14,57 92239501-ОП-МП-0072 

73 подъезд к с.Камашево-ЦРБ 1,00 92239501-ОП-МП-0073 

 Итого: 66,09  

Абалачевское сельское поселение 

 д. Абалачи   

1 ул. Центральная 2,50 92239803-ОП-МП-0001 

2 ул. Заречная 0,82 92239803-ОП-МП-0002 

3 дорога к школе 0,21 92239803-ОП-МП-0003 

4 объездная дорога 1,80 92239803-ОП-МП-0004 

5 новый въезд  1,10 92239803-ОП-МП-0005 

6 дорога от ул. Центральная до 

кладбища 

0,90 92239803-ОП-МП-0008 

 д. Тагаево   

1 ул. Подлесная 1,05 92239803-ОП-МП-0006 

2 ул. Луговая 1,45 92239803-ОП-МП-0007 

 Итого по СП: 9,83  

Бизякинское сельское поселение 

 с. Бизяки   

1 ул. Центральная 1,70 92239810-ОП-МП-0001 

2 ул. Заречная 1,50 92239810-ОП-МП-0002 

3 ул. Молодежная 1,60 92239810-ОП-МП-0003 

4 ул. Новая 1,45 92239810-ОП-МП-0004 

5 ул. Набережная 1,13 92239810-ОП-МП-0005 

6 ул. Дружба 0,25 92239810-ОП-МП-0006 

7 ул. Садовая 0,17 92239810-ОП-МП-0007 

8 ул. Рифката Тазиева 0,28 92239810-ОП-МП-0008 

9 ул. Чулман 0,18 92239810-ОП-МП-0009 

10 ул. Лесная 0,30 92239810-ОП-МП-0010 

11 ул. Луговая 0,28 92239810-ОП-МП-0011 

12 ул. Полевая 0,30 92239810-ОП-МП-0012 

13 ул. Цветочная 0,50 92239810-ОП-МП-0013 

14 въезд в с.Бизяки 0,54 92239810-ОП-МП-0014 

15 дорога Старобизякинская (от ул. 

Набережная д.36 до а/д «Бизяки-

Ижевка» 2,00 92239810-ОП-МП-0037 

 д. Сетяково   

1 ул. Молодежная  0,88 92239810-ОП-МП-0015 

2 ул. Новый век  0,73 92239810-ОП-МП-0016 

3 ул. Набережная  0,25 92239810-ОП-МП-0017 

4 ул. Карьерная  0,25 92239810-ОП-МП-0018 

5 ул. Дружбы  0,35 92239810-ОП-МП-0019 



6 ул. Ключевая  0,60 92239810-ОП-МП-0020 

7 ул. Садовая  0,20 92239810-ОП-МП-0021 

8 дорога от ул. Молодежная до 

водонапорной башни 1,20 92239810-ОП-МП-0038 

9 дорога от ул. Садовая до кладбища 0,70 92239810-ОП-МП-0039 

 д. Тат. Текашево   

1 ул. Центральная 1,20 92239810-ОП-МП-0031 

2 ул. Молодежная 0,30 92239810-ОП-МП-0032 

3 ул. Дружбы 0,20 92239810-ОП-МП-0033 

4 дорога от ул. Центральная до 

кладбище 0,50 92239810-ОП-МП-0034 

 д. Мари Текашево   

1 ул. Центральная  0,49 92239810-ОП-МП-0035 

2 дорога от ул. Центральная  

до кладбище  1,80 92239810-ОП-МП-0036 

 д. Икское Устье   

1 ул. Центральная  0,60 92239810-ОП-МП-0022 

2 ул. Гагарина  0,45 92239810-ОП-МП-0023 

3 ул. Космонавтов  0,50 92239810-ОП-МП-0024 

4 ул. Набережная  0,30 92239810-ОП-МП-0025 

5 ул. Некрасова  0,55 92239810-ОП-МП-0026 

6 ул. Садовая  0,30 92239810-ОП-МП-0027 

7 ул. Лесная Поляна  0,60 92239810-ОП-МП-0028 

8 ул. Полевая  0,20 92239810-ОП-МП-0029 

9 ул. Татарстана  0,15 92239810-ОП-МП-0030 

 Итого по СП: 25,48  

Брюшлинское сельское поселение 

 д. Брюшли   

1 ул. АК Чишма 0,80 92239815-ОП-МП-0001 

2 ул. Заречная 0,80 92239815-ОП-МП-0002 

3 ул. Молодежная                           0,85 92239815-ОП-МП-0003 

4 ул. Полевая                        0,80 92239815-ОП-МП-0004 

5 ул. Уткина 1,00 92239815-ОП-МП-0005 

6 проезд от ул. Молодежная   

до ул. Заречная 0,22 92239815-ОП-МП-0006 

7 проезд от ул. Полевая   

до ул. Заречная 0,35 92239815-ОП-МП-0007 

 Итого по СП: 4,82  

Енабердинское сельское поселение 

 д. Енабердино   

1 ул. Ленина 1,38 92239800-ОП-МП-0001 

2 ул. Майская 0,27 92239800-ОП-МП-0002 

3 ул. Новая 0,80 92239800-ОП-МП-0003 



4 ул. Клубная 0,21 92239800-ОП-МП-0004 

5 ул. Набережная 0,23 92239800-ОП-МП-0005 

6 ул. Школьная 0,37 92239800-ОП-МП-0006 

7 ул. Молодежная 0,22 92239800-ОП-МП-0007 

8 дорога от ул. Ленина до 

водонапорной башни  0,30 92239800-ОП-МП-0008 

 с.Тойма   

1 ул. Вахитова  1,30 92239800-ОП-МП-0009 

2 ул. Луговая  0,30 92239800-ОП-МП-0010 

3 ул. М.Джалиля 0,40 92239800-ОП-МП-0011 

 с. Кураково   

1 ул. Восточная  0,62 92239800-ОП-МП-0012 

2 ул. Советская  0,70 92239800-ОП-МП-0013 

3 ул. Революции  0,87 92239800-ОП-МП-0014 

4 ул. Набережная  0,70 92239800-ОП-МП-0015 

 д. Ашпайково   

1 ул. Набережная 0,70 92239800-ОП-МП-0018 

 д. Максимково   

1 ул. Нагорная  0,80 92239800-ОП-МП-0016 

2 автодорога Бондюга-Максимково 3,00 92239800-ОП-МП-0017 

 Итого по СП: 13,17  

Ижевское сельское поселение 

1 ул. Набережная 0,30 92239823-ОП-МП-0001 

2 ул. Ветеранов 0,70 92239823-ОП-МП-0002 

3 ул. Зеленая 0,70 92239823-ОП-МП-0003 

4 ул. Полевая 0,50 92239823-ОП-МП-0004 

5 ул. Советская 1,96 92239823-ОП-МП-0005 

6 ул. Татарская 0,35 92239823-ОП-МП-0006 

7 ул. Юбилейная 0,97 92239823-ОП-МП-0007 

8 ул. Новозаводская 0,90 92239823-ОП-МП-0008 

9 ул. Лесная 0,80 92239823-ОП-МП-0009 

10 ул. Солнечная 0,30 92239823-ОП-МП-0010 

11 ул. Молодежная 0,30 92239823-ОП-МП-0011 

12 ул. Луговая 0,30 92239823-ОП-МП-0012 

13 ул. Березовая 0,30 92239823-ОП-МП-0013 

14 ул. Курортная 0,50 92239823-ОП-МП-0014 

15 пер. Курортный 0,20 92239823-ОП-МП-0015 

16 пер. Цветочный 0,20 92239823-ОП-МП-0016 

17 пер. Новозоводской 0,30 92239823-ОП-МП-0017 

18 пер. Молодежный 0,50 92239823-ОП-МП-0018 

19 пер. Ветеранов 0,44 92239823-ОП-МП-0019 

20 пер. Школьный 0,20 92239823-ОП-МП-0020 

 Итого по СП: 10,72  



Камаевское сельское поселение 

 д. Камаево   

1 ул. Мира               2,02 92239828-ОП-МП-0001 

2 ул. Дифката-Сирая 1,10 92239828-ОП-МП-0002 

3 ул. Газовиков 0,50 92239828-ОП-МП-0003 

4 ул. Сайдашева 0,47 92239828-ОП-МП-0004 

5 ул. Северная 0,51 92239828-ОП-МП-0005 

6 ул. Зеленая 0,50 92239828-ОП-МП-0006 

7 подъезд к кладбищу 0,30 92239828-ОП-МП-0007 

8 подъезд к водонапорной башни №1 0,60 92239828-ОП-МП-0008 

9 подъезд к водонапорной башни №2 1,10 92239828-ОП-МП-0009 

10 подъезд к водонапорной башни №3 0,50 92239828-ОП-МП-0010 

 Итого по СП: 7,60  

Монашевское сельское поселение 

 д. Монашево   

1 ул. Ленина  1,42 92239840-ОП-МП-0005 

2 ул. М.Петрова  0,48 92239840-ОП-МП-0006 

3 ул. Школьная  1,20 92239840-ОП-МП-0007 

4 ул. Новая  0,50 92239840-ОП-МП-0008 

5 ул. Заречная  0,50 92239840-ОП-МП-0009 

6 дорога от моста до ул. Заречной  0,56 92239840-ОП-МП-0010 

7 подъезд к ул. Ленина от а/д 

"Ильнеть-Монашево" 1,01 92239840-ОП-МП-0011 

 д. Актазики   

1 ул. Левовозжайская  1,22 92239840-ОП-МП-0001 

2 ул. Правозжайская  0,93 92239840-ОП-МП-0002 

3 проезд Ильина  0,50 92239840-ОП-МП-0003 

4 дорога на пруд от а/д "Елабуга-

Ижевск"-Монашево"  0,70 92239840-ОП-МП-0004 

 д. Ильнеть   

1 ул. Крайняя  0,52 92239840-ОП-МП-0012 

2 ул. Школьная  1,00 92239840-ОП-МП-0013 

3 ул. Клубная  1,01 92239840-ОП-МП-0014 

4 ул. Центральная  0,90 92239840-ОП-МП-0015 

 д. Тат. Кокшан   

1 ул. Мира  1,13 92239840-ОП-МП-0016 

 д. Нов. Кокшан   

1 ул. Ушковых 1,51 92239840-ОП-МП-0017 

 Итого по СП: 15,09  

Мунайское сельское поселение 

 д. Мунайка   

1 ул. Строителей 0,66 92239841-ОП-МП-0001 

2 ул. Ленина 2,27 92239841-ОП-МП-0002 



3 ул. Северная 0,59 92239841-ОП-МП-0003 

4 ул. Звездная 0,52 92239841-ОП-МП-0004 

5 ул. Монтажников 0,94 92239841-ОП-МП-0005 

6 ул. Садовая 0,79 92239841-ОП-МП-0006 

7 ул. Нефтянников 0,26 92239841-ОП-МП-0007 

8 ул. Химиков 0,27 92239841-ОП-МП-0008 

9 ул. Солнечная 0,80 92239841-ОП-МП-0009 

10 дорога от ул. Нефтяников до ул. 

Ленина 0,10 92239841-ОП-МП-0010 

11 дорога от ул. Строителей до ул. 

Северная 0,50 92239841-ОП-МП-0011 

12 дорога от ул. Монтажников до ул. 

Солнечная 0,33 92239841-ОП-МП-0012 

13 дорога от Лесничество до ул. 

Ленина 0,58 92239841-ОП-МП-0013 

14 дорога от ул. Ленина до а/д 

"Елабуга-Ижевск" 0,89 92239841-ОП-МП-0014 

15 дорога от ул. Ленина до скважины 0,25 92239841-ОП-МП-0015 

16 пер. Строителей 0,16 92239841-ОП-МП-0016 

 Итого по СП: 9,91  

Псеевское сельское поселение 

 с. Псеево   

1 ул. Центральная  0,71 92239843-ОП-МП-0001 

2 ул.Тукая  1,10 92239843-ОП-МП-0002 

3 ул.Чишма  0,28 92239843-ОП-МП-0003 

4 ул.Степная  0,45 92239843-ОП-МП-0004 

5 переулок Степной  0,25 92239843-ОП-МП-0005 

6 ул. Мичурина 0,45 92239843-ОП-МП-0014 

 д. Куразово   

1 ул. Зеленая  3,40 92239843-ОП-МП-0006 

2 пер. Зеленый  0,25 92239843-ОП-МП-0007 

 д. Тат. Сарсаз   

1 ул. Куйбышева  0,51 92239843-ОП-МП-0008 

2 ул. Зеленая  0,54 92239843-ОП-МП-0009 

3 ул. Речная  0,39 92239843-ОП-МП-0010 

4 ул. Лесная  0,83 92239843-ОП-МП-0011 

5 подъезд к с.Тат.Сарсаз от а/д 

"Псеево-Крынды" 0,40 92239843-ОП-МП-0012 

 д. Тукай   

1 ул. Лесная 1,25 92239843-ОП-МП-0013 

 Итого по СП: 10,81  

Старо-Гришкинское сельское поселение 

 Ст. Гришкино   

1 ул. Молодежная 0,60 92239864-ОП-МП-0001 



2 ул. Новая 0,70 92239864-ОП-МП-0002 

3 ул. Куйбышева 0,95 92239864-ОП-МП-0003 

4 ул. Ленина 1,34 92239864-ОП-МП-0004 

5 ул. Азина 1,14 92239864-ОП-МП-0005 

6 ул. Заречная 0,50 92239864-ОП-МП-0006 

7 Внутриквартальные проезды 1,80 92239864-ОП-МП-0010 

 д. Илькино   

1 ул. Зеленая 0,80 92239864-ОП-МП-0007 

 с. Карманково   

1 ул. Северная  0,38 92239864-ОП-МП-0008 

2 ул. Солнечная  0,38 92239864-ОП-МП-0009 

 Итого по СП: 8,59  

Тат. Челнинское сельское поселение 

 д. Тат. Челны   

1 ул. Северная 0,51 92239880-ОП-МП-0001 

2 ул. Школьная 0,80 92239880-ОП-МП-0002 

3 ул. Победы 0,83 92239880-ОП-МП-0003 

4 ул. Молодежная 0,80 92239880-ОП-МП-0004 

5 ул. Мира 1,30 92239880-ОП-МП-0005 

6 ул. Зеленая 0,30 92239880-ОП-МП-0006 

7 ул. Махначева 1,60 92239880-ОП-МП-0007 

8 подъезд к водонапорной башни 0,30 92239880-ОП-МП-0008 

 Итого по СП: 6,44  

Тихоновское сельское поселение 

 д. Тихоново   

1 ул. Коммунистическая 0,99 92239883-ОП-МП-0001 

2 ул. Шишкина 2,57 92239883-ОП-МП-0002 

3 ул. Тойминская 0,85 92239883-ОП-МП-0003 

4 ул. Лесная 0,65 92239883-ОП-МП-0004 

5 ул. Молодежная 0,25 92239883-ОП-МП-0005 

6 ул. Центральная 0,20 92239883-ОП-МП-0006 

7 ул. Полевая 0,55 92239883-ОП-МП-0007 

8 подъезд к д. Тихоново 0,45 92239883-ОП-МП-0008 

9 проезд от ул. Коммунистическая до 

ул. Тойминская 0,73 92239883-ОП-МП-0009 

 д. Салтыковка   

1 ул. Гагарина 0,90 92239883-ОП-МП-0010 

 Итого по СП: 8,14  

Тойгузинское сельское поселение 

1 ул. Центральная 3,00 92239885-ОП-МП-0001 

2 ул. Молодёжная 1,00 92239885-ОП-МП-0002 

3 пер. Школьный 0,35 92239885-ОП-МП-0003 

4 пер. Гаражный 0,45 92239885-ОП-МП-0004 



5 подъезд от знака Тойгузино до 

пер.Школьный 0,32 92239885-ОП-МП-0005 

6 дорога от ул. Центральная до КФХ 0,80 92239885-ОП-МП-0006 

7 дорога от ул. Молодежная до 

границы с Удмуртией 1,76 92239885-ОП-МП-0007 

 д. Русский Сарсаз   

1 ул. Лесная 1,00 92239885-ОП-МП-0008 

 Итого по СП: 8,68  

Тураевское сельское поселение 

 с. Тураево   

1 ул. Крайняя 0,84 92239888-ОП-МП-0001 

2 ул. Школьная 0,30 92239888-ОП-МП-0002 

3 ул. Советская 0,96 92239888-ОП-МП-0003 

4 ул. Овражная 0,72 92239888-ОП-МП-0004 

5 ул. Окольная 0,85 92239888-ОП-МП-0005 

6 ул. Мира 0,90 92239888-ОП-МП-0006 

7 ул. Новая 1,00 92239888-ОП-МП-0007 

8 ул. Кама 1,00 92239888-ОП-МП-0008 

9 ул. Молодежная 0,70 92239888-ОП-МП-0009 

10 внутриквартальные проезды 2,00 92239888-ОП-МП-0010 

11 дорога от ул. Новая до 

водонапорной башни 0,20 92239888-ОП-МП-0011 

 д. Татарский Ахтиял   

1 ул. Центральная 1,70 92239888-ОП-МП-0012 

2 ул. Ключевая  0,87 92239888-ОП-МП-0013 

3 дорога от ул. Центральная до 

водонапорной башни 0,50 92239888-ОП-МП-0014 

 Итого по СП: 12,54  

 Всего по городу: 66,09  

 Всего по СП: 151,82  

 Всего по району: 217,91  

 


